UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT
Về việc xin ý kiến đóng góp vào đồ án

Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư

thôn Giếng, xã Tiên Lục, huyện Lạng

Giang (tỷ lệ 1/500)

Lạng Giang , ngày        tháng  10 năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành quy định về quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang; Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Trên cơ sở nhiệm vụ lập quy hoạch đã phê duyệt, UBND huyện Lạng Giang đã chỉ

đạo cơ quan chuyên môn phối hợp với đơn vị tư vấn thiết kế lập đồ án Quy hoạch chi

tiết xây dựng khu dân cư thôn Giếng, xã Tiên Lục, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500).

Vậy, UBND huyện Lạng Giang kính trình Sở Xây dựng xem xét, cho ý kiến vào

đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư thôn Giếng, xã Tiên Lục, huyện Lạng

Giang (tỷ lệ 1/500) để UBND huyện hoàn thiện và thực hiện các bước tiếp theo theo

đúng trình tự, quy định hiện hành./.

 (Có hồ sơ bản vẽ và thuyết minh quy hoạch kèm theo)

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KT&HT.

Bản điện tử:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Văn Nghiệp

		nghieplv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-19T10:11:17+0700

		2020-10-19T10:33:47+0700

		2020-10-19T10:33:59+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-10-19T10:34:14+0700